
新密市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
新密交易告字〔2021〕001号

经新密市人民政府批准， 新密市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让 2021-1 号等两宗
地块的国有建设用地使用权。 现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可申请参加，申请人可以单独
申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按
照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的土地详细资料和具体
要求， 详见挂牌出让文件。 申请人可于 2021
年 1 月 29 日至 2021 年 3 月 1 日，到新密市
公共资源交易中心获取挂牌出让文件，并在此
期限内向我中心提交书面申请。 交纳竞买保证
金的截止时间为 2021年 3月 1日 12时。

经审查， 申请人按规定交纳竞买保证金，
具备申请条件的，我中心将在 2021 年 3 月 1
日 17时前确认其竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权挂牌地点为
我中心地产交易大厅，2021-1 号等两宗地块
挂牌时间为 2021年 2 月 18 日 9 时至 2021
年 3月 3日 14时。

六、注意事项：
1.该两宗地块以土地现状形式出让。
2. 该两宗地块的土地成交价款中包含耕

地开垦费、补充耕地指标有偿转让费和增减挂
钩用地指标有偿转让费， 受让人不需另行缴
纳。

3.保证金需汇入指定账户：
开户单位：新密市公共资源交易中心；
开户银行名称：河南新密农村商业银行股

份有限公司（行号：402491005014）
银行账号：00514011400001086

����七、联系地址：新密市公共资源交易中心
（新密市溱水路与诚信路交叉口）

联系电话：0371-69960811
����联 系 人：王建伟

新密市公共资源交易中心
2021年 1月 29日

日��

���

���

���

��	
��

�
����

���


��

�������

���

���

����

� !�" #

$%�

&'(�

�) ��

*+�

,-�

.
/�

*+�

0-�

1�/�

232345 ��

6789:;<=9>;

?@9A�BCDEFG;

HIG#�

2JKJKL5K5�

MN�


��

OP 2K

Q�

RPST

P 3LJ�

RP

U3V�

OP

23V�

U3 �� KW5� XX5�

232342 ��

YZR[>;MZ\9A

];<^9:];MZ8

9@�_`DabG#�

K2UKcLW5U

MN�


��

OP dX

Q�

RP5L3

eOPS

TP dL3�

RP

KUV�

OP

23V�

U3 �� Kdc� cdK�

 

在河南，必胜客携手洛阳李学武
牡丹瓷，推出首家必胜客非遗牡丹瓷
主题餐厅，并在餐厅内开展“西餐厅
里的中国年”非遗小课堂等一系列互
动活动，通过非遗牡丹瓷艺术大师现
场教授牡丹瓷技艺，小小传承人学做
牡丹花瓣、感受非遗文化等活动形式
让消费者感受非遗牡丹瓷技艺之美。

传统文化的推广并不是一项泛
泛而谈的任务，这次深受各个年龄段
消费者喜爱的必胜客餐厅化身非遗
牡丹瓷艺术馆，将非遗牡丹瓷深耕传
统陶瓷文化的精神融合年轻的力量，
让非遗艺术展现新的活力。洛阳牡
丹瓷源于创于北魏，盛于唐的唐白瓷
烧制技艺，始创、发展、传承于河洛地
区，迄今已有1500多年历史，被称作
中国古陶瓷文化的“活化石”。洛阳

牡丹瓷创始人李学武创作的牡丹瓷
作品《独占春日》，荣获中国工艺美术
最高奖“百花奖”金奖，并多次作为
“国礼”赠送外国政要。

走进郑州二七万达的必胜客非
遗牡丹瓷主题餐厅，寓意花开富贵
的巨幅牡丹花展示着国色天香的风
姿，餐厅的内饰不仅有以洛阳牡丹瓷
为代表的 11大非物质文化遗产海
报，还有形象逼真、花色自然、花叶薄
如纸张、叶脉清晰可见的牡丹瓷工艺
品展示。

其中，牡丹瓷对文化传承创新的
匠心与必胜客对比萨的匠心不谋而
合，牡丹又寓意吉祥富贵，也展现了
2021年消费者对“必胜生活”的渴望和
憧憬。在未来，必胜客将持续为消费
者举办更多更丰富的文化体验活动。

必胜客郑州非遗牡丹瓷餐厅致敬传统文化

创新演绎“西餐厅里的中国年”
坚持非遗传承，让古韵焕

发新生。在今年新春之际，必
胜客跨界联合11大非物质文
化遗产，打造非遗主题餐厅；同
时，响应政府号召，在今年特殊
时期首次推出新春年夜饭，为
消费者在本地过年提供便利，
并带来在“西餐厅里过中国年”
的新体验。继去年新春与故宫
博物院携手带来“五福盛宴”，
今年是必胜客连续第三年打造
“西餐厅里的中国年”，将民俗
经典创新演绎，让更多年轻人
感受中国传统文化之光。

2021年1月29日 星期五
统筹：胡田野 编辑：崔迎 美编：张妍 王艳 校对：亚丽 A25县区NEWS

本报讯（郑报全媒体记者 马燕
通讯员 于海秀）为切实做好城乡居
民养老保险工作，1月28日，如意湖
办事处联盟新城社区开展 2021年
度城乡居民养老保险待遇资格网上
认证工作。

联盟新城社区结合社区实际，
以便民利民、温馨服务为原则，采
取灵活多样的方式全面开展生存
认证工作。工作人员深入各院区
张贴认证公告，并在院区治理服务

平台发布认证公告，告知大家认证
开始的时间及认证方式。同时，特
别提醒广大居民群众：此次认证工
作可以通过微信、支付宝或者 QQ
进行网上办理，居民网上办理后，
社区工作人员通过认证系统填写
《郑东新城社会保险待遇资格认证
表》，认证工作就完成了，不需要群
众再跑腿。

此外，对于辖区内因高龄、重
病等其他特殊原因无法进行认证

的，可以委托家属或他人代为认
证，如果无法进行委托，社区工
作人员核实后将会开展上门认证
服务。

这些有证有据的认证方式，有
效杜绝了弄虚作假、冒领养老金行
为的发生，确保了养老金的合理利
用。同时，“网上办”“预约办”等方
式也实现了群众少跑腿、人员少聚
集，全面提高了社区的服务能力，有
效落实了防疫措施。

1月 27日，管城回族区航海东
路街道办事处召开共享单车、非机
动车专项治理工作推进会，开展非
机动车、共享单车乱停乱放专项整
治行动。街道按照“合理布局、规范
停放、方便市民”的原则，以地面平
整、无坑洼和积水为条件，在辖区街
道上划非机动车停车线和设置非机
动车标志，引导辖区居民停车入位、
规范停车秩序，让辖区居民养成良
好停车习惯。

街道重点针对停放线外的、占
压盲道的、严重影响行人通行、妨
碍交通安全的非机动车辆进行清
理整治。对摆放不整齐的非机动
车辆逐辆纠正、规范摆放;召集沿路
商铺负责人进行宣传教育，要求严
格遵守“门前四包”，鼓励周边商户
共同参与治理……通过一系列行
动着力提升市民文明出行意识。
郑报全媒体记者 冉红政
通讯员 郭婧

不忘初心送温暖
豫兴路办事处慰问困难户

本报讯（郑报全媒体记者
王阳 通讯员 张震 苗湾湾）春
节将至，豫兴路办事处组织办事
处工会和妇联相关同志，带着慰
问物资先后到常白村、马杨村等
开展春节走访慰问困难人员活
动，确保他们过上一个欢乐、祥
和、喜庆的春节。

走访中，工作人员讲解宣传
各项扶贫政策，鼓励大家多渠道
脱贫致富，并为困难人员送去食
用油、大米、棉被等物品和慰问
金，鼓励困难人员保持乐观生活
态度，在新的一年里增强战胜困
难的信心和勇气，把日子过得越
来越好。

养老保险待遇资格认证可以“网上办”
如意湖办事处开展便民服务不需要群众再跑腿

规范划线 让非机动车停放“守规矩”
金水区：
开展集中整治行动

近日，为规范道路交通秩序
综合整治工作，金水区城市综合
执法局八中队联合南阳路街道
办事处城市管理办公室开展集
中整治行动，重点规范辖区非机
动车及共享单车停放秩序，对占
压盲道、占用绿化带、影响正常
通行等突出行为进行重点整治。

截至目前，辖区街道已经对
沙口路、黄河路等主次干道及地
铁口周边施划非机动车停车位
5000米，合理增加非机动车停车
位170余处。
郑报全媒体记者 王翠 冉红政
通讯员 张鹏 王彦斐

管城回族区航海东路街道办事处：规范停车秩序


